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Rang St-Nr. Vorname Name Jahrgang Zeiten Abstand

  Mädchen 2008  
1 3 Athina Roth 2008 56.50
2 1 Fiona Garde 2008 1:02.99 6.49
3 2 Destina Hernler 2008 1:04.52 8.02
4 4 Stella Wachter 2008 1:06.27 9.77

  Knaben 2008  
1 10 Mathias Rehak 2008 53.41
2 8 Marvin Meier 2008 57.42 4.01
3 9 Sandro Pedrazzini 2008 1:41.24 47.83

  Mädchen 2009  
1 17 Saskia Negele 2009 51.44
2 16 Melinda Negele 2009 52.05 0.61
3 15 Annmarie Kindle 2009 1:05.27 13.83
4 14 Mara Aggeler 2009 1:07.05 15.61
5 19 Luisa Teipel 2009 1:20.82 29.38
6 18 Antonia Teipel 2009 1:55.04 1:03.60

  Knaben 2009  
1 23 Deon Berisha 2009 52.30
2 25 Olivier Hoch 2009 54.85 2.55
3 27 Gabriel Schurte 2009 1:02.35 10.05
4 24 Luca Bürzle 2009 1:02.57 10.27
5 26 Luca Raffaele 2009 1:14.90 22.60

  Mädchen 2010  
1 34 Lara Weishaupt 2010 59.90
2 31 Lea Eigner 2010 1:00.99 1.09

  Knaben 2010  
1 39 Gabriel Gurschler 2010 1:08.62
2 40 Maximilian Wilhelm 2010 1:09.89 1.27

  Mädchen 2011  
1 47 Katharina Hoch 2011 39.28
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2 45 Kiana Enz 2011 42.97 3.69
3 44 Alessia Cristallo 2011 45.61 6.33
4 46 Letizia Felix 2011 47.88 8.60
5 48 Matilda Sanzo 2011 50.35 11.07

  Knaben 2011  
1 56 Raphael Rohner 2011 34.64
2 57 Noah Roth 2011 36.25 1.61
3 55 Benjamin Negele 2011 36.80 2.16
4 52 Gian Ackermann 2011 42.66 8.02
5 54 Moritz Krüger 2011 45.51 10.87
6 53 Manuel Kindle 2011 1:33.59 58.95

  Mädchen 2012  
1 63 Lucia Schurte 2012 48.17
2 62 Isabel Kindle 2012 48.76 0.59

  Knaben 2012  
1 72 Finn Sele 2012 36.27
2 74 Noa Zarn 2012 37.36 1.09
3 75 Alexandre Wille 2012 38.24 1.97
4 69 Wenzel Heidegger 2012 40.85 4.58
5 70 Luis Kaiser 2012 41.92 5.65
6 67 Noah Ackermann 2012 43.74 7.47
7 71 Nico Kindle 2012 46.08 9.81
8 73 Alexander Wilhelm 2012 48.11 11.84
9 68 Luca Frick 2012 50.32 14.05

  Mädchen 2013 und jünger  
1 81 Amelia Negele 2013 28.68
2 80 Sola Kindle 2013 34.08 5.40
3 79 Lorena Bürzle 2014 38.48 9.80
4 78 Nina Ackermann 2014 44.34 15.66

  Knaben 2013 und jünger  
1 91 Giulian Künzler 2013 29.60
2 94 Aaron Sele 2014 33.57 3.97
3 88 Felix Heidegger 2014 34.23 4.63
4 96 Lean Zarn 2014 34.58 4.98
5 86 Philipp Bühler 2014 34.72 5.12
6 95 Jacob Tziotzios 2013 37.29 7.69
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7 97 Christoph Bühler 2015 45.46 15.86
8 93 Giulien Risch 2015 48.26 18.66

  Knaben Snowboard  
1 103 Rico Kindle 2010 1:01.38

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (11)

32 Skyrah Kaiser 2010
33 Lara Nad 2010
38 Luca Caduff 2010
61 Joanna Fux 2012
82 Alessia Raffaele 2013
87 Kristof Gemes 2014
89 Denis Kindle 2014
90 Kaan Kirac 2013
92 Ben Nad 2015
98 Patrice Wille 2016
99 Svea Bigliel 2009

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)



 

 

Clubmeisterschaft 

2020 

 

Clubmeisterin 

Martina Ackermann 56.51 

 

Clubmeister 

Felix Otoo  45.37 

 

 

Jugendmeisterin 

Tabea Volle  51.32 

 

Jugendmeister 

Fynn Bigliel  50.86 
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  Mädchen  
1 4 Volle Tabea 2007 51.32
2 1 Negele Melinda 2009 53.33 2.01
3 5 Wachter Stella 2008 57.39 6.07
4 6 Hoch Katharina 2011 1:05.75 14.43
5 3 Negele Amelia 2013 1:15.96 24.64
6 7 Sanzo Matilda 2011 1:24.48 33.16
7 2 Negele Saskia 2009 1:53.59 1:02.27

  Knaben  
1 14 Bigliel Fynn 2007 50.86
2 13 Berisha Deon 2009 53.22 2.36
3 25 Dubbelmann Anton 2007 56.04 5.18
4 21 Meyer Marvin 2008 56.97 6.11
5 24 Rehak Mathias 2008 57.04 6.18
6 22 Pedrazzini Sandro 2008 58.85 7.99
7 20 Sele Finn 2012 1:03.25 12.39
8 17 Heidegger Wenzel 2012 1:05.08 14.22
9 16 Kaiser Luis 2012 1:10.50 19.64

10 15 Negele Benjamin 2011 1:10.55 19.69
11 12 Ackermann Noah 2012 1:11.77 20.91
12 18 Heidegger Felix 2014 1:30.38 39.52
13 23 Hoch Olivier 2009 1:35.30 44.44
14 19 Wille Alexandre 2012 1:41.41 50.55

  Damen I  
1 26 Negele Imelda 1959 1:05.50

  Damen II  
1 39 Ackermann Martina 1981 56.51
2 40 Negele Sandra 1983 57.27 0.76
3 37 Wille Christine 1977 1:01.96 5.45
4 38 Sele Marianne 1978 1:31.03 34.52

  Herren I  
1 49 Aebi Fredi 1968 48.62
2 51 Nigg Thomas 1967 50.25 1.63
3 48 Kaiser Wolfgang 1968 50.52 1.90
4 53 Gross Max 1967 57.33 8.71
5 50 Sanzo Nicola 1972 57.57 8.95
6 52 Dubbelmann Denis 1969 1:02.80 14.18
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  Herren II  
1 63 Otoo Felix 1997 45.37
2 67 Nigg Valentin 2003 45.98 0.61
3 66 Schädler Emanuel 1998 46.49 1.12
4 61 Heidegger Moritz 1976 47.59 2.22
5 60 Negele Beat 1979 49.93 4.56
6 62 Wille Ivo 1975 50.06 4.69
7 68 Ackermann Philipp 1981 52.63 7.26
8 65 Collini Ruben 1998 53.45 8.08
9 64 Gloor Thomas 1975 56.02 10.65
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Gesamtzeiten: 2:57.75 1 - Negele II

60 Negele Beat 1979 6 49.93
40 Negele Sandra 1983 21 57.27
15 Negele Benjamin 2011 33 1:10.55
2 Negele Saskia 2009 41 1:53.59

Abstand: + 3.16Gesamtzeiten: 3:00.91 2 - Ackermann

68 Ackermann Philipp 1981 12 52.63
39 Ackermann Martina 1981 18 56.51
12 Ackermann Noah 2012 34 1:11.77

Abstand: + 17.04Gesamtzeiten: 3:14.79 3 - Negele I

1 Negele Melinda 2009 14 53.33
26 Negele Imelda 1959 30 1:05.50
3 Negele Amelia 2013 35 1:15.96

Abstand: + 25.15Gesamtzeiten: 3:22.90 4 - Sele

49 Aebi Fredi 1968 5 48.62
20 Sele Finn 2012 28 1:03.25
38 Sele Marianne 1978 38 1:31.03

Abstand: + 25.30Gesamtzeiten: 3:23.05 5 - Heidegger

61 Heidegger Moritz 1976 4 47.59
17 Heidegger Wenzel 2012 29 1:05.08
18 Heidegger Felix 2014 37 1:30.38

Abstand: + 35.68Gesamtzeiten: 3:33.43 6 - Wille

62 Wille Ivo 1975 7 50.06
37 Wille Christine 1977 26 1:01.96
19 Wille Alexandre 2012 40 1:41.41

Abstand: + 39.32Gesamtzeiten: 3:37.07 7 - Hoch

64 Gloor Thomas 1975 16 56.02
6 Hoch Katharina 2011 31 1:05.75
23 Hoch Olivier 2009 39 1:35.30


